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Turska: 8730

Staatiline Abs 360 | stigavktlmik -18 °C

Kuvaus

Kilmkapp, mille valiskonstruktsioon on valgest varvitud terasest. Sisemine konstruktsioon ABS-
ist. Positiivsetel mudelitel on staatiline plaatkilmutus koos ventilaatoriga temperatuuri
Uhtlustamiseks; stigavkilmutusmudelitel on staatiline kilmutus riiulitel. Uksele integreeritud
digitaalne termostaat temperatuuri reguleerimiseks. Isolatsioon 40 mm positiivsete mudelite
puhul; 60 mm stigavkilmiku mudelite puhul. Positiivsete mudelite puhul toimub sulatamine
kompressori seiskamisel, siigavkilmikute puhul kasitsi. Positiivsete mudelite puhul automaatne
kondensatsioonivee aurustumine. Umarate nurkadega sisemus lihtsaks puhastamiseks.
Uksesulgur koos

votmega. Lihtsalt eemaldatav magnetiline tihend. P66ratav uks (vajalik lisavarustus).

Mitat



Dimensioni esterne

Dimensioni interne

Tietolehti

Capacita

Classe climatica

Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica

Temperatura

Temperatura d'esercizio

Temperatura/umidita

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

600x600x1855 mm
480x440x1620 mm

360 Lt

50 Hz
R600A
74 kg
0,15 kW
-18 °C
0+8°C
33°C
230V

6 ripiani fissi 480x415 mm interasse

210mm
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